Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное
учреждение «Инжавинская специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»
393310 Тамбовская область, р.п.Инжавино, ул.Чичерина, д.74, тел.2-72-68, 2-77-85

О создании Центра по профилактике социального сиротства

С целью распространения технологий раннего выявления социального
сиротства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Центр по профилактике социального сиротства на базе ТОГБОУ
«Инжавинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат» и считать его действующим с 02.09.2013г.

2.У твердить Положение о Центре по профилактике социального сиротства
(приложение №1)

3.Руководителем Центра назначить заместителя директора по В.Р. Бузину

4. Специалистами Центра назначить психолога школы Кредину Е.В.,
соцпедагога Бабину О.М.

5. Заместителю директора по В.Р. Бузиной Л.И. совместно со специалистами
Центра Бабиной О.М., Крединой Е.В. осуществлять деятельность Центра по
профилактике социального сиротства в соответствии с утвержденным

ПРИКАЗ

31.08.2013г.

Л.И.

Л.И. Бузина

Е.В. Кредина

О.М. Бабина

Г.В. Селезнев